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فرانکلین، انجمن ایران و آمریکا و دیگران

دفتر پژوهش های موسسه کیهان

نیستند. آنها علت اصلی تداوم 27
نیافتن برنامه را از دست رفتن 
انگیزه هــای نیرومنــد اولیه، 
تغییر یافتن مدیران، بر سر کار 
آمدن مدیران فاقد انگیزه های 
مدیران نخستین، و نیز تاثیر 
و خارجی،  عامل های جهانی 
و عوامل دیگری از این دست 
دانســته اند. به شباهت هایی 
میان افول برنامه های یونسکو 
و برنامه هایــی نظیــر برنامۀ 

* می توان گفت موسســه فرانکلین با جاافتادن و رشد 
امیرکبیر«، »خوارزمی« و ...  و توسعه ناشــرانی مانند »
ماموریت خود را پایان یافته می دانست، یعنی در همان 
سالهایی که دیگر حضور مستقیم شرکت ها و موسسات و 
سازمان های آمریکایی در امور فرهنگی به صلاح دیده نشد.

* طبق دســتور موسســه مرکزی نیویورک، دو ســه 
ســالی قبل از انقــلاب، مهاجر کم کم شــروع کرد به 
فروش و واگــذاری بعضی اموال و امتیازات موسســه 
و ســرقفلی  کتاب ها  امتیــاز  از جملــه  فرانکلیــن 
... و  جیبــی  کتاب هــای  شــرکت  فروشــگاههای 

نویســندگان و همــکاران آن روزهــای  از  »عبدالحســین آذرنــگ« 
موسســه فرانکلین دربــاره چرایی تعطیلی این موسســه می نویســد:
... انتشــارات فرانکلیــن برنامه بود نه نهــاد. همۀ برنامه هــا معمولاً عمر 
معینــی دارند و هــرگاه هدف های آنها متحقق شــود، پایــان می یابند.

کتــاب فرانکلین هم اشــاره 
شده است...

اشــاره و تاکید »آذرنگ« 
به عنوان یکی از نویسندگان 
و عواملی که در جریان کامل 
فعالیت های موسسه فرانکلین 
قرار داشته بر برنامه و هدف دار 
بودن این موسســه، تاییدی 
دیگــر برادعای نفــوذ مراکز 
به ظاهــر فرهنگی آمریکایی 
درون جامعــه جــوان ایرانی 
اســت. برنامه و هدفی که به 
قول »آذرنــگ« در طول 25 
سال فعالیت موسسه فرانکلین 
محقق  کارشناسانش،  نظر  از 

شده، تلقی گردید. 
روال  درباره  اما »آذرنگ« 
ایــن تعطیلی و چگونگی آن، 

چنین ادامه می دهد:
... حدود دو سال پیش از آنکه زمزمه های تعطیل شدن فرانکلین 
به گوش برسد، خانم »ماریا ناگورسکی«، آمریکایی لهستانی تبار، 
از ســوی فرانکلین نیویورک به تهران آمد تا در بارۀ شاخۀ تهران 
گزارش جامعی تهیه کند. او در کتابخانۀ مرجع فرانکلین پشت میزی 
می نشست و گزارش ها و اسناد را می خواند و بررسی می کرد. گاه 

می توان گفت موسســه 
فرانکلین با جاافتادن و رشــد 
و توســعه ناشــرانی ماننــد 
»امیرکبیــر«، »خوارزمــی« 
و ... ماموریت خــود را پایان 
شــده می دانســت، یعنی در 
همان سالهایی که دیگر حضور 
مستقیم شرکت ها و موسسات 
و ســازمان های آمریکایی در 
امــور فرهنگی به صلاح دیده 
نشــد. از همین روی بود که 

فرانکلین یک پروژه بود!

قبل از انقلاب، مهاجر کم کم شروع کرد به فروش و واگذاری بعضی 
اموال و امتیازات موسسه فرانکلین از جمله امتیاز کتاب ها و سرقفلی 

فروشگاههای شرکت کتاب های جیبی و ...
»عبدالحســین آذرنگ« از نویسندگان و همکاران آن روزهای 
موسســه فرانکلین درباره چرایی تعطیلی این موسسه در قسمت 
36 از سلسله مقالات خود تحت عنوان »تاریخ نشر در ایران« در 

فصلنامه »بخارا« چنین می نویسد:
... انتشارات فرانکلین برنامه بود نه نهاد. همۀ برنامه ها معمولاً 
عمــر معینی دارند و هرگاه هدف های آنها متحقق شــود، پایان 
می یابنــد. طراحان و گردانندگان برنامــۀ کتاب فرانکلین به این 
نتیجه رسیدند که هدف هایشان، یا بیشتر هدف هایشان، تحقق 
یافته است و از این رو پس از 25 سال فعالیت، پایان کار آن را در 
1977م/1355ش اعــلام کردند. البته در اظهار نظرهای مختلف 
شنیده می شود که بعضی صاحبنظران با این نتیجه گیری موافق 

رجال عصر پهلوی به روایت اسناد ساواک

کمک مالی شرکت نفت پهلوی به بهائیان
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مختلف انگلیســی سازماندهی شده و با آنان سر و سرّی داشتند، خود 
و فرزندانشــان با چرخشی مشهود، به سمت و سویِ آمریکایی ها روی 
آوردند. در همین ایام بود که اداره  تشکیلات بهائیت نیز با مرگ شوقی 
افندی در ســال 1336ش تحتِ مدیریت آمریکایی و به شیوه  رهبری 

شورایی موسوم به »بیت العدل« درآمد. 

شــد و قرار شد که مقامات آمریکایی اقدامات لازم مبذول و نتیجه را 
اعلام نمایند.«

این مذاکره مؤثر بود و در مهرماه ســال 1341 که چهارمین سال 
تأســیس تلویزیون ایران، توسط حبیب ثابت جشن گرفته شد؛ ژنرال 
هایدن، رئیس مستشاری و سرگرد کالینز، رئیس ایستگاه تلویزیون ارتش 
آمریکا نیز جزو مدعوین بودند. در این مراسم بود که ژنرال هایدن در 
مصاحبه کوتاهــی »از همکاری های تلویزیون ایران با تلویزیون ارتش 

روحانی که با حبیب ثابت پاسال، مسئول تلویزیون ایران دشمنی 
دارند و او را عامل اصلی تقویت بهائیان در ایران می شناســند، 
طبق نظر مقامات عالی کشور قرار شده مبلغ یک میلیون تومان 
از طرف شــرکت ملی نفت، به نام اجرای برنامه های آموزشی از 
تلویزیون به حبیب ثابت پاســال پرداخت شود تا نامبرده بتواند 
با تقویت تشــکیلات خود، قدرت بیشتری در مقابل روحانیون 

به دست آورد.«

عبــدالله والا کــه نماینده 
مجلس شــورای ملی و صاحب 
امتیاز مجله تهران مصور و خود 
از اعضای تشکیلات فراماسونری 
بود، به پرویز گرجی که یکی از 
اعضای هیئت تحریریه مجله اش 

بود، گفت: 
مقامات  نظــر  »علیرغم 

*چهارمین سال تأسیس تلویزیون ایران، توسط حبیب ثابت 
جشن گرفته شد؛ ژنرال هایدن، رئیس مستشاری و سرگرد کالینز، 
رئیس ایستگاه تلویزیون ارتش آمریکا نیز جزو مدعوین بودند. در 

این مراسم بود که ژنرال هایدن در مصاحبه کوتاهی »از همکاری های 
تلویزیون ایران با تلویزیون ارتش آمریکا« تشکر کرد.

*تبلیغ برای سازمان های فراماسونری نیز یکی 
دیگر از اقدامات حبیب ثابت در تلویزیون ایران 
بود: »تلویزیون ایران با آقای ABEU رئیس کلوپ 

بین المللی روتاری مصاحبه ای پیرامون وظائف این 
کلوپ با شرکت آقای منتصر عضو کلوپ روتاری در 

ایران ترتیب داده است.«

طبق نظر مقامات عالی کشور  * سند ساواک: »
قرار شده مبلغ یک میلیون تومان از طرف شرکت 

ملی نفت، به نام اجرای برنامه های آموزشی از 
تلویزیون به حبیب ثابت پاسال پرداخت شود تا 
نامبرده بتواند با تقویت تشکیلات خود، قدرت 

بیشتری در مقابل روحانیون به دست آورد.«

جدیدترین آثار دفتر پژوهش های 
کیهان منتشر شد

جلد 60 از مجموعه کتاب های نیمه پنهان

خادمان سلطه
واکاوی سانسور در مطبوعات عصر پهلوی

»خادمان ســلطه« روایتی اســت از روزنامه هــا و روزنامه نگاران 
وابســته در دوران پهلوی که قلم خود را به رژیم ســرکوبگر پهلوی 
و اربابانــش فروختند تا بازویی برای خدمت به اهداف نظام ســلطه 
شــوند. روزنامه نگارانــی کــه اگر چــه برخی از آنــان در گورهای 
فراموشــی خوابیده اند اما همچنان روش و منش شــان باقی اســت 
و شــاگردان و هم قطارانشــان چیزی از خودفروشــی و وطن فروشی 

ندارند. آنان  از  کمتر 

شــصت ویکمین کتاب نیمه پنهان می کوشد با نگاهی منصفانه از جایگاه 
تحقیــق و تفحص و به مدد اســناد در دســترس همگان؛ به افشــای نقش 
بیگانگان همت گمارد. کســانی که تحت لوای مستشــرق، و ایران شــناس و 
حتی دوست دار ایران، وارد کشور شــده و با جمع آوری هدفدار اطلاعات و 
اخبار دســت به سندسازی و تاریخ ســازی زده و در جهت منافع کشورهای 
اســتعمارگر به تفرقه و نزاع های قومــی و فرقه ای دامن زدند. ادوارد براون 
یکی از آنهاســت. شــخصیتی که شــاید برخــی ساده اندیشــان او را به نام 
ایرانشناســی و پژوهشــگر ادبیــات ایران بشناســند اما همه ایــن عناوین 
پوششــی بود برای نقش بی بدیــل او در تامین منافع انگلســتان از رهگذر 
هدایت جریان های روشــنفکری در نهضت مشروطه و بســط و تحکیم فرقه 
ضاله بابیه و بهائیه. بخش اســناد و تصاویــر که به انتهای این کتاب ضمیمه 
شــده تنها قسمت ناچیزی از اسناد  آشــکار و پنهان این مهره استعمار پیر 

است. ایران شناسی  پوشش  در 

جلد 61 از مجموعه کتاب های نیمه پنهان

ادوارد براون 
جاسوسی در پوشش ایران شناسی

این کتابها در غرفه انتشارات کیهان در نمایشگاه کتاب با 2۰ درصد تخفیف  عرضه می شود
علاقه مندان برای تهیه کتاب با شماره تلفن: ۳۳11۰7۰۹ تماس حاصل فرمایند.

آمریکا« تشکر کرد.
باوجود این شرایط، انگلیسی ها نیز در تلویزیون حبیب ثابت دارای 
جایــگاه بودنــد، کما اینکه در فروردین مــاه 1340 ش، فردی به نام 
»سیم سان« که تبعه  انگلیس و کارمند تلویزیون بی بی سی بود، برای 
آمــوزش کارکنان تلویزیون ایران، جهت یک دوره ســه ماهه به ایران 

به  آمریکا«  ارتش  »تلویزیون 
تلویزیون بین المللی تغییر نام 
داد و زیر مجموعه ســازمان 
رادیو تلویزیون ملی ایران قرار 
فرهنگی  فعالیت های  گرفت. 
اداره اطلاعات آمریکا محدود 
شــد و به جز کانون زبان آن 
در انجمن فرهنگــی ایران و 
آمریکا، بقیه امور آن تعطیل 
شــد. و  از همیــن روی در 
اواســط دهه 50، موسســه 
فرانکلین نیــز زنگ تعطیلی 
خود در ایران را به صدا درآورد. 
»عبدالرحیم جعفری« در این 

مورد می نویسد:
... طبق دســتور موسسه 
مرکزی نیویورک، دو سه سالی 

آغاز به کار نمود.
ظاهراً به همیــن علت بود 
کــه نمایــش فیلم هایی که در 
تلویزیونی ارتش آمریکا  شــبکه 
پخش می شد، از تلویزیون ایران، 
در دستور کار ساواک قرار گرفت 

و با آمریکایی ها مذاکره شد:  
»به فرمــوده تماس گرفته 

تلویزیون و بیگانگان
پــس از کودتای 28 مرداد 
ماه ســال 1332ش، که حضور 
عرصه هــای  در  آمریکایی هــا 
مختلــف سیاســی، نظامــی، 
اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی 
در ایران بیشتر شد، بسیاری از 
کسانی که از دیرباز در شبکه های 

هرچند این تغییر به سرعت 
درحالِ انجام بــود، ولی افرادی 
همچون حبیب ثابت، که زندگی 
و تمــوّل و موفقیــت خــود را 
مرهون انگلیس ها بودند، ضمن 
آنکه اربابان انگلیسی را مدّ نظر 
داشــتند، از ایــن فرصت برای 
تحریــک رقیب تــازه به دوران 

رسیده نیز بهره می گرفتند. گزارش زیر، نمونه ای از اینگونه حرکت هاست:
»یکی از بستگان نزدیک حبیب اله ثابت، مؤسس تلویزیون تهران 
اظهار داشــته: حبیب اله ثابت ضمن مسافرت به انگلستان، در لندن با 
مقامات انگلیسی مذاکراتی در اطراف اعطای کمک هایی به تلویزیون 
تهران به عمل آورده و موافقت آنان را نیز برای دادن اعتبارات و همچنین 

همکاری های فنی جلب کرده است.«
ایــن اتفاق، درحالی صــورت پذیرفت که در دوم دی ماه ســال 
1338ش، مستشــاران آمریکایی در تهران بــرای خود تلویزیون دائر 
نمودند و در نهم اسفندماه همین سال، فرستنده  تلویزیون آبادان نیز 

فراخوانده شد.
ســازمان های  برای  تبلیغ 
فراماســونری نیز یکــی دیگر 
از اقدامــات حبیــب ثابت در 
تلویزیــون ایــران بــود که به 
شــیوه های مختلفــی صورت 
 1945 »ســاعت  می گرفــت: 
مورخه 40/6/14 تلویزیون ایران 
با آقای ABEU رئیس کلوپ بین المللی روتاری مصاحبه ای پیرامون وظائف 
این کلوپ در راه خدمت به جوامع بشری، با شرکت آقای منتصر عضو 

کلوپ روتاری در ایران ترتیب داده است.« با تنی چند از مســئولان بخش های مختلف دیدار داشت و با آنها 
به گفت و گو می نشست. میز کار من هم در همان کتابخانۀ مرجع 
فرانکلین بود. در مدتی که خانم »ناگورسکی« در ایران بود، لاجرم 
هــر روز او را می دیدم. او در بارۀ فرانکلین شــاخۀ تهران گزارش 
مفصلی نوشته است، اما بنده آن را ندیده ام. آن طور که از شیوۀ 
کار و برخوردهایش دریافتم، زنی بود با هوش، دقیق، روش دان و 

به کار خود مسلط. 

پیرو آگهی شــماره 607/95/9603-95/5/24 تحدید حدود یک قسمت از املاک 
واقع در بخش یک بهبهان با توجه به ماده 14 قانون ثبت اســناد و املاک به شرح 

ذیل اعلام می گردد.
3022/1- آقایان ســعید فرجی زاده نســبت به یک دانگ مشــاع و جمشید و امیر 
دانگ مشاع از ششدانگ یک باب  هوشنگ شهرتین رفیعی بالسویه نســبت به پنج 
خانه واقع در بخش یک بهبهان  به مســاحت 281/75 مترمربع. که قبلًا در آگهی 

نوبتی سهم مالک اشتباه آگهی شده بود.
5643/1- موقوفه قبرســتان قدیم به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان 
بهبهان ششــدانگ یک قطعــه زمین محصور واقع در بخش یــک بهبهان خیابان 

شهید آباد ساختمان تبلیغات اسلامی به مساحت 1071/36 مترمربع.
5768/125- آقای اسماعیل آباد ششدانگ یک باب خانه واقع در بخش یک بهبهان 

خیابان باقرزاده کوچه فلاحتی به مساحت 86/21 مترمربع.
5777/87- خانم فاطمه تک ششــدانگ یک باب خانه واقع در بخش یک بهبهان 

خیابان پیروز کوچه مطهری به مساحت 96/43 مترمربع.
)96/3/20(

5777/280- آقای پیمان رجبی دو دانگ مشــاع از ششــدانگ یک باب خانه واقع 
در بخش یک بهبهان خیابان پیروز کوچه شهید قنبریان به مساحت 185 مترمربع.

5778/211- آقای اســحاق نصیریانی ششــدانگ قسمتی از یک باب خانه واقع در 
بخش یک بهبهان خیابان پیروز کوچه مکتب  المهدی به مساحت 78/57 مترمربع.

5836- آقایان عبدالرضا، هادی، سیدمحســن، ســیدمهدی و خانم پروین شهرت 
همگی بلادی هر یک موازی 19/2 ســهم ششدانگ یک باب حصار واقع در بخش 
یک بهبهان فلکه هلال احمر خیابان شهیدآباد اولین کوچه سمت راست به مساحت 

606/63 مترمربع.
6220- آقای اســماعیل عبادی ششدانگ یک باب ســاختمان واقع در بخش یک 

بهبهان محل خراسانی ها کوچه معماری به مساحت 18 مترمربع.
)96/3/21(

6635/117- خانم فاطمه عبادست ششــدانگ یک باب حصار واقع در بخش یک 
بهبهان جاده شیرعلی به مساحت 2072/28 مترمربع

6677/473- خانم عصمت اصغری ششــدانگ یک بــاب خانه واقع در بخش یک 
بهبهان جاده قدیم اهواز روبه رو باغ طلوع کوچه گل های بابونه به مساحت 185/49 

مترمربع.
6677/501- آقای فضل اله قنواتی ششــدانگ چهار بــاب مغازه و یک باب کارگاه 
واقع در بخش یک بهبهان بعد از پارک آزادگان بعد از فلکه 60 متری به مســاحت 

992 مترمربع.
)96/3/22(

6677/565- آقایان محمدحسین و باقر شــهرتین آقاجری بالسویه ششدانگ یک 
باب خانــه واقع در بخش یک بهبهــان انتهای عدالت روبه رو مصالح ســاختمانی 

مشمول به مساحت 231 مترمربع.
6677/566- آقایــان پرویــز قنواتی و وحید دهین بالســویه ششــدانگ یک باب 
حصــار واقع در بخش یک بهبهان جاده قدیم اهواز پشــت انبار برق به مســاحت 

366/13مترمربع.
7118- آقای احمد مشــرف ششــدانگ یک باب مغازه واقع در بخش یک بهبهان 

فلکه استیل جاده اهواز نرسیده به پمپ بنزین به مساحت 27/27 مترمربع.
)96/3/23(

7119- آقای نادر کاظمی ششــدانگ یک باب مغازه واقع در بخش یک بهبهان به 
مساحت 19/50 مترمربع.

7120- آقای ســعید اکابر ششدانگ یک قطعه زمین مثنی شده واقع در بخش یک 
بهبهان- ذوالفقاری پشت کاردانش روبه روی حوزه علمیه به مساحت 64/67مترمربع.
7122- شــهرداری شهرستان بهبهان ششــدانگ یک قطعه زمین واقع در بخش 
یک بهبهان خیابان فرمانداری انتهای30 متری سلحشــوران به مساحت 5195/45 

مترمربع.
)96/3/24(

تحدید حدود پلاک های فوق رأس ســاعت 8 صبح به ترتیب انجام خواهد شد، لذا 
به مالکین مجاور و متقاضیان ثبت بدینوســیله اعلام می شــود که در موعد مقرر در 
محل حضور بهم رســانند. بدیهی اســت عدم حضور مالکین مجاور مانع از عملیات 
تحدید حدود نخواهد شــد و اعتراض نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی پس از تنظیم 
صورتمجلــس تحدیدی با توجه به ماده 20 قانون ثبت تــا 30 روز پذیرفته خواهد 
شــد ضمناً با توجه به تبصره دو ماده واحده اعتراض به تقاضای ثبت تحدید حدود، 
موضوع ماده 16 و 20 قانون ثبت می بایســت توســط معترضین ظرف یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض به واحد ثبتی با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی 

صورت پذیرد.
افشین- رئیس ثبت بهبهان

آگهی تحدید حدود عمومی 
اداره ثبت اسناد و املاک 

شهرستان بهبهان

تاریخ انتشار: 96/2/23

م الف 8/89

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای محمدحســین خوش  ناملو دارای شــماره شناســنامه 1537 به شرح 
دادخواســت به کلاسه یک سیار از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمدرضا خوش ناملو به شناسنامه 
17185 در تاریخ 1369/8/8 اقامتگاه دائمی خود در آوج روستای هرائین را 

بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- محمدحســین خوش ناملو فرزند محمدرضــا به ش ش 1537 به تاریخ 

تولد 1339)پسر متوفی(
2- ســکینه خوش ناملــو فرزند محمدرضا بــه ش ش 1538 به تاریخ تولد 

1341)دختر متوفی(
3- گلــزار خوش ناملو فرزنــد محمدرضا به ش ش 1566 بــه تاریخ تولد 

1342)دختر متوفی(
4- حســن خوش ناملــو فرزند محمدرضا بــه ش ش 1820 به تاریخ تولد 

1349)پسر متوفی(
5- فاطمــه خــوش ناملو فرزنــد محمدرضا بــه ش ش 1445 تاریخ تولد 

1335)دختر متوفی(
6- مهرانگیــز خوش ناملــو فرزند محمدرضا بــه ش ش 10 به تاریخ تولد 

1337)دختر متوفی(
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبــور در یک نوبت آگهی 
می نمایــد تا هر کســی اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد 
از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر 

خواهد شد.
رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف
شهرستان آوج

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم بهناز )منور( نفر دســتگردی دارای شناسنامه شماره 2254 
به شرح دادخواست به کلاســه 106/96 از این شورا درخواست 
گواهــی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان 
احمد نفردســتگردی به شناســنامه 1897 در تاریخ 96/1/28 
اقامتگاه دائمی خــود بدرود زندگی گفته ورثــه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر اســت به 1- علی )اسدالله( بهداد ش ش 5978 
فرزنــد احمد )فرزنــد متوفی( 2- پوریا نفر دســتگردی ش ش 
6330099316 فرزنــد احمــد )فرزند متوفــی( 3- مهدی نفر 
دســتگردی ش ش 6330050937 فرزند احمد )فرزند متوفی( 
4- بهنــاز )منور( نفــر دســتگردی ش ش 2254 فرزند احمد 
)فرزند متوفی( 5- فریده چهرازی سفیددشــتی ش ش 37026 
فرزند مهدی )همســر متوفی(. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواســت مزبور را یــک مرتبه آگهی می نماید تا هر کســی 
اعتراضــی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او  باشــد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر 

خواهد شد.
رئیس شورای حل اختلاف شماره 20 
حوزه قضائی فرخ شهر

برابر رأی شــماره 139560326006001954 - 1395/12/28 هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایــر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا 
رحیمی فرزند محمود بشــماره شناسنامه 1040 صادره از ملایر در ششدانگ اعیانی 
یکباب خانه به مساحت 218/34 متر مربع از پلاک 2043 اصلی واقع در بخش یک 
ملایر برابر قرارداد اجاره 94/446125607/11/5 - 94/11/4 مالک رســمی اداره 
اوقاف و امور خیریه ملایر محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/2/23               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/3/7
محمدرضا امینی- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م الف 1131

کارت هوشــمند راننــده به شــماره 2478367 به نــام اینجانب 
نعمت اله عزیزی فرزند احمد به شــماره شناســنامه 151 و کارت 
هوشــمند خودرو به شــماره 2326079 مربوط به خودرو کامیون 
باری ایســوزو NPR به شــماره انتظامــی 572 ع 79 ایران 73 
مدل 89 رنگ سفید-روغنی شماره موتور 815357 شماره شاسی 
NAG089NPRF22615 بــه مالکیت نعمت اله عزیزی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی ابلاغ

دبیرخانه ۱۱۹ شورای حل اختلاف همدان

بدینوســیله آقای محمدرضا بابایی که فعلا مجهول المکان می باشد ابلاغ می گردد 
که آقای مهدی قربانی نغمه دادخواســتی به خواســت مطالبه  وجه به طرفیت شما 
تقدیم که به کلاسه 960049 ثبت و برای روز شنبه 96/3/20 ساعت 9 صبح وقت 
رســیدگی تعیین گردیده، لذا مراتب جهت تقاضای خواهان در اجرای مقررات ماده 
73 قانون آئین دادرســی مدنی دادگاه هــای عمومی و انقلاب یک نوبت در یکی از 
روزنامه های کثیرالانتشار محلی همدان درج می گردد خوانده می تواند ظرف یک ماه 
از تاریخ انتشــار آگهی جهت دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمائم به شعبه 119 
واقع در همدان - میدان بیمه انتهای کوچه مشکی - شورای حل اختلاف مراجعه و 
در روز و ساعت مقرره فوق در جلسه رسیدگی حاضر و هرگونه دفاعی دارد به عمل 
آورد و الا شورا غیابا رسیدگی و تصمیم مقتضی صادر خواهد نمود و چنانچه من  بعد 

آگهی لازم شود یک نوبت و مدت آن ده روز خواهد بود.

م الف 1360

آقای مسیب طلم خانی دارای شماره شناسنامه 7 به شرح دادخواست 
به کلاسه یک سیار از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
و چنیــن توضیح داده که شــادروان تقی طلم خانی به شناســنامه 
16903 در تاریخ 1393/12/14 اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی 

گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- خدیجــه طلم خانی فرزند تقی بــه ش ش 6 به تاریخ تولد 1351 

)دختر متوفی(
2- فاطمــه طلم خانی فرزند تقی به ش ش 481 به تاریخ تولد 1346 

)دختر متوفی(
3- ام البنین طلم خانی فرزند تقی به ش ش 403 به تاریخ تولد 1337 

)دختر متوفی(
4- گوهــر نوروزی فرزند حســینعلی بــه ش ش 368 به تاریخ تولد 

1307 )همسر متوفی(
5- مســیب طلم خانی فرزند تقی به ش ش 7 تاریخ تولد 1339 )پسر 

متوفی(
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هر کسی اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا 

گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان آوج

رونوشت آگهی حصر وراثت

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای حبیب اله آقاعلیخانی دارای شناســنامه شــماره 3311 به شرح دادخواست به 
کلاســه 960057 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شــادروان علی اصغر آقاعلیخانی به شناسنامه 1296 در تاریخ 1373/12/23 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به 
1- خواهان با مشخصات فوق فرزند ذکور متوفی 2- نوروزعلی آقاعلیخانی به شماره 
شناســنامه 6 فرزند ذکور متوفی 3- محمد آقاعلیخانی به شــماره شناسنامه 3219 
فرزند ذکور متوفی 4- حلیمه خاتون آقاعلیخانی به شــماره شناسنامه 2000 فرزند 
اناث متوفی 5- وجیهه آقاعلیخانی به شــماره شناســنامه 2067 فرزند اناث متوفی 
6- نرگس آقاعلیخانی به شــماره شناســنامه 2231 فرزند انــاث متوفی 7- مدینه 
آقاعلی به شــماره شناســنامه 74 همســر متوفی، و متوفی به غیر از این هفت نفر 

وراث دیگری ندارد.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
علی فولیان- رئیس شعبه دوم شورای حل اختلاف شهر رامند

شرکت سرمایه گذاری عدالت استان مازندران )سهامی عام( 
شماره ثبت 7042 و شناسه ملی ۱0760۳456۸7

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
منتهی به سال مالی ۱۳۹5/6/۳۱

بدینوســیله باطلاع می رساند مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شــرکت سرمایه گذاری عدالت استان 
مازندران )ســهامی عام( راس ساعت 16 روز دوشنبه مورخ 1396/3/22 در محل دفتر کار شرکت واقع در 
ساری، میدان امام، بلوار پاسداران، جنب شرکت شهرکهای صنعتی استان، کوچه گلشن تشکیل می گردد. 
بدینوسیله از ســهامداران محترم )نمایندگان تام الاختیار شــرکت های تعاونی عدالت شهرستانها( دعوت 
می نماید با در دست داشتن اصل معرفی نامه و مهر شرکت در این جلسه حضور بهم رسانند. ضمنا اشخاص 
حقوقی کاندیداتوری جهت عضویت در هیئت مدیره علی البدل می بایست حداکثر تا یک هفته قبل از تاریخ 
برگزاری مجمع کتبا آمادگی خود را به این شــرکت اعلام نمایند. اشــخاص واجد شرایط بازرسی نیز وفق 
قوانین مربوطه می توانند جهت تصدی سمت بازرسی، حداکثر تا یک هفته قبل از برگزاری مجمع، آمادگی 

خود را به صورت مکتوب به این شرکت اعلام نمایند.
** دســتورات جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره 2- اســتماع گزارش بازرس قانونی 3- بررسی و 
تصویب صورتهای مالی منتهی به 31 شــهریور 1395، 4- تصویب بودجه پیشنهادی سال مالی 95-96، 
5- انتخــاب اعضای علی البدل هیئت مدیره برای مدت باقی مانده 6- تعیین میزان حق الجلســه و پاداش 
اعضــای هیئت مدیره 7- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل و حق الزحمه بازرس 8- تعیین روزنامه جهت 

درج آگهی های شرکت
هیئت مدیره- شرکت سرمایه گذاری عدالت استان مازندران

اینجانب کرم رضا موسائی قرلیوند مالک خودرو به شماره شهربانی 564ل 53 
ایران 35 و شــماره شاسی 14206310 و شــماره موتور 12484005513 به 
علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است. 
لذا چنانچه هرکس ادعائی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر 
حقوقی شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران- کرج 
شــهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه 1 مراجعه نماید. بدیهی است پس 

از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

کارت هوشــمند ناوگان کامیون کمپرسی آمیکو به شماره 
انتظامــی 977ع62 ایران32 و شــماره کارت 2471157 
و به شــماره پرونــده 312337424 تاریــخ صدور کارت 
1391/12/10 از شهرستان گرگان مفقود گردیده از درجه 

اعتبار ساقط است.

اصلاحیه
آگهی حصر وراثت سعید خزائی به شماره 21619 که در تاریخ 
96/2/20 صفحه 7 روزنامه کیهان به چاپ رســیده، به اشتباه 

سعید خزالی چاپ شده که بدین وسیله اصلاح می گردد.
قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف شهر بوئین زهرا

کارت هوشــمند راننده به شماره 1972146 به 
نام اینجانب جلیل زارعی فرزند عوض شــماره 
شناسنامه 29 متولد 1347 صادره خرامه مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب نادیا فلاحی فرزند محمود به شماره شناسنامه 1843 
صادره از اهواز در مقطع کارشناســی رشته مدیریت دولتی صادره از واحد دانشگاهی 
شوشــتر با شــماره 15654-87/5/28 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از 
یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد شوشتر به نشانی: 
شوشتر - منطقه شوشتر نو - بلوار دانشگاه - دانشگاه آزاد اسلامی واحد شوشتر - کد 

و صندوق پستی 1651741117 ارسال نماید.

آگهی درخواست گواهی حصر وراثت
آقای محسن سوداگری فرزند حسین به شرح درخواستی که به شماره 135/96/ش1 
این شــورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراث نموده و اعلام داشته 
که فروزنده ثابت فرزند حســینقلی به شماره شناسنامه 4 صادره از تنکابن در تاریخ 
95/5/16 در اقامتگاه دائمی خود شهرســتان تنکابن فوت نموده و وراث حین الفوت 
وی عبارتند از 1- میثم و منصور سوداگری فرزندان ذکور متوفی 2- مریم سوداگری 
دختر متوفی 3- محســن سوداگری همسر متوفی و لاغیر، اینک شورا پس از انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی 
دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه 

به این شورا مراجعه و تقدیم نماید و الا گواهی صادر خواهد شد.
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــقاضی شعبه اول شورای حل اختلاف تنکابن

آگهی احضار متهم
آقای محمدمهدی همایی فرزند حبیب اله نظر باینکه در پرونده کلاسه 3/941229د 
به اتهام ممانعت از حق و فروش مال غیر از طرف این دادسرا تحت تعقیب قرار دارید 
بدینوسیله در راســتای ماده 174 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب 
در امور کیفری مراتب به شما ابلاغ می گردد تا ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی 
در شعبه سوم دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب تنکابن جهت پاسخگویی به اتهام 
خویش حاضر شــوید در صورت عدم حضور پس از یک ماه از تاریخ انتشــار آگهی 

موضوع رسیدگی و اظهارنظر می گردد.
رحیم امینی
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــدادیار شعبه سوم دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان تنکابن

آگهی ابلاغ
بدینوسیله به متهم مجهول المکان آقای غلام رجبی فرزند- ابلاغ می شود در پرونده 
کلاسه 951102 اصداری از سوی شــعبه دوم دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب 
شهرستان تنکابن متهم به در معرض فروش قرار دادن یک گرم و 35 سانت شیشه 
می باشــند لذا نظر به اینکه وقت رســیدگی به این پرونده برای روز سه شنبه مورخه 
96/4/13 راس ساعت 10/30 صبح تعیین شده است جهت رسیدگی و اخذ توضیح 
و دفاع از اتهام انتســابی در این مرجع)شــعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی تنکابن( 
حاضر گردد عدم حضور مانع از اتخاذ تصمیم از سوی دادگاه نمی باشد. این آگهی به 
تجویز ماده 344 قانون آیین دادرسی کیفری جهت ابلاغ قانونی به نامبرده در یکی 

از روزنامه های کثیرالانتشار درج می گردد.
مدیر دفتر شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی غرب استان مازندران
رمضانعلی کاظمی الموتی

م الف106/96

م الف104/96

ســند فروش و بــرگ ســبز خــودرو پراید مدل 
1386 به شــماره انتظامــی 454 هـ 39 ایران 15 
به شــماره موتور 2122134 و شــماره شاسی 
بهنام شــیخ لو  نام  بــه   S1482286225500

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اینجانب بهلول نیکی مالک خودرو به شماره شهربانی 249 و 63 ایران15 و شماره 
شاسی NAAB41MOAH274050 و شماره موتور 11889008346 
به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است. 
لــذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر 
حقوقی شــرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران- کرج 
شهرک پیکان شهر ساختمان ســمند طبقه 1 مراجعه نماید. بدیهی است پس از 

انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

تاریخ انتشار: 1396/2/23

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول(
شرکت تعاونی مصرف کارکنان شرکت سهامی بیمه ایران

شماره ثبت ۱۳55۹
از اعضای محترم این شرکت دعوت می شود در مجمع عمومی عادی نوبت اول که در ساعت 
15:30 مورخ 96/3/13 در محل قانونی شــرکت واقع در تهران خیابان سعدی شمالی نرسیده 

به میدان استقلال کوچه بیمه پلاک 44 طبقه همکف تشکیل می گردد حضور بهم رسانید؛
دستور جلسه:

1. استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی
2. طرح و تصویب عملکرد ســال 95 تعاونی شــامل ترازنامه، حســاب ســود و زیان، ســایر 

گزارشهای مالی و...
* پیشنهادات هیئت مدیره

3. اتخاذ تصمیم نسبت به ذخائر و چگونگی تقسیم سود سال 1395
4. تعیین خط مشی و برنامه های تعاونی و تصویب بودجه سال 1396 

5. تعیین حق حضور هیئت مدیره و بازرس
6. تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های شرکت

توضیحات:
1. طبق مفاد اساســنامه شرکت اگر حضور عضوی در مجمع میسر نباشد می تواند حق وکالت 
اعمال رای را به غیر بدهد و هر عضو می تواند وکالت 3 نفر و غیر عضو وکالت 1 نفر را بپذیرد. 
حضــور وکیل و موکل همزمان در تعاونی الزامی اســت و زمان بررســی و تایید وکالتنامه ها 
روزهای شــنبه الی چهارشنبه هر هفته از تاریخ انتشــار این آ گهی تا زمان برگزاری مجمع از 

ساعت10 صبح تا ساعت16 در دفتر تعاونی صورت می پذیرد.
ایــن مجمع عمومی با حضور نصف بعلاوه یک کل اعضاء رســمیت خواهد یافت و مصوبات 
آن در صــورت عدم مغایرت با ضوابط قانونی برای کلیه اعضــاء اعم از حاضر و غایب نافذ و 

معتبر خواهد بود.
رئیس هیئت مدیره


